РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.09.2024 года № 51-р
п. Ленинский

Об исполнении обязанностей

Главы Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области.

   В соответствии со статьей 40 Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 31-2 Устава МО

«Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области.

1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Ленинского

сельсовета Касторенского района Курской области заместителя Главы

Ленинского сельсовета Тутову Александру Александровну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ленинского сельсовета                                         А. М. Лохматов